
Úvodní slovo autora
Slovo dramaturga
Tomáš Méštdnek

GCi

Oči zelené
Houpačka 
Píši
Medové království
Maják
Procházka

Silvestr
Mistr Jan 
Cestičky 
Jadran 
Ischia
Modrý Mauricius
Routě 66

Rána
Víčka
Čmelák
Vánoční dáreček 
Srdce a mozek 
Archimédés 
To už tady bylo



Osmnáctého září 
Pohřeb slz
Den, týden a roky 
Dva protipóly
Vlásek a vítr 
Michelangelo

63
65
66
69
71
75

Plivejte 
Mrtvý muž 
Putování 
Zima v duši 
Pláž 
Obláček 
Démon

79
81
83
85
87
88
91

( /C Vint 

Pádlo 
Mount Everest 
Zvon 
Filharmonie 
V duši miláčka 
Pršelo

95
97
99

100
101
103

Budíček
Čas

107
109

9



Žádost o ruku
Tehdy
Děcko
Vrátil se Mistr Jan?
Leť orle
Brána

111
112
113
114
121
123

Babka
Mlha
Nervy
V ráji nebo v pekle
Spánek
Zábava
Větev

127
129
130
133
135
136
138

Cyrano
Cyrano podle Tomáše (Asi tak nějak to bylo)

143
149

Součástí knihy je i audionahrávka básně Cyrano, 
která byla vyrobena v nahrávacím studiu POLKA. 
Báseň Cyrano namluvil Ondřej Kavan.

www.letsdancepolka.com
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